
Length： 77mm（ボディの長さ）
Weight：約５g
Type：サスペンド
HOOK：＃８

　OREDER SHEET

077-575-6521FAX
貴店名　　　　　　　　　　　　　　　　帳合先

　　　価格：1850円（税別）
　　　　　　2035円（税込）

発注単位：4

受注締切
2023年４月４日（火）
※厳守でお願い致します。

納品までの期間で注文数が生産数を超えると
ご希望の数量を納品できない場合が
ありますのでご了承ください。

納期：2023 年 8月頃予定

HU-MINNOW77SPに新色３色が登場！！

＃49　ボンバーワカサギ
＃50　ボンバーピンククラウン

＃51　ボンバーブラックバックチャート

カラー

4582563782358

4582563782440

4582671750416

4582671750409
4582671750393

4582563782433

4582563782426

4582563782419

4582563782402

4582563782396

4582563782389

4582563782365

4582563782372

＃49　ボンバーワカサギ
＃50　ボンバーピンククラウン
＃51　ボンバーブラックバックチャート

＃113　キンクロ
＃141　たまらんばいブルー
＃144　スポーンレッド
＃160　ミスティーライム
＃161　ほらほーでぇシャイナー
＃205　ワカサギ
＃247　たまらんばいイエロー
＃250　プレミアムクラウン
＃251　ブラックバックシルバー
＃252　コールドクリアーシャッド
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注文数JAN

新色３色

既存カラー
　　　価格：1800円（税別）
　　　　　　1980円（税込）


